
Oznámení o odstoupení od smlouvy  

MK Hairdesign, s.r.o., IČ 09882022, není plátcem DPH, se sídlem Náves 28, 
Čechovice, Velký Týnec, 783 72  

Odstoupení od smlouvy se řídí právními předpisy a Obchodními podmínkami.  

(vyplňte tento formulář a pošlete emailovou adresu info@magohaircz.com) 

Prodávající:  

MK Hairdesign, s.r.o., se sídlem Náves 28, Čechovice, Velký Týnec, 783 72 

IČ 09882022, není plátcem DPH,  

Tel.: +420 606 220 811, email: info@magohaircz.com, www.magohaircz.com 

Tímto odstupuji od kupní smlouvy, kterou bylo zakoupeno následující zboží: 

Zboží: 

Množství:  

Délka: 

Struktura: 

Datum objednání: 

Číslo dañového dokladu: 

Datum dodání: 

Jméno a příjmení:  

Adresa kupujícího:  

Telefon:  

Email: 

Způsob, jakým požaduji vrátit kupní cenu: 

Bankovní účet č.: 

mailto:info@magohaircz.com
mailto:info@magohaircz.com


Důvod vrácení zboží: 

(není povinná položka v případě, že kupující vrací zboží do 14 dnů od převzetí) 

Beru na vědomí, že nekompletnost těchto údajů může vést k nedoručení a vrácení zásilky 
zpět.  

V případě neoprávněné reklamace uhradím náklady na zaslání zpět dle OP.  

Reklamační lhůta začíná plynout dnem doručení všech podkladů a činí 30 dní.  

Jsem si vědom(a), že v případě poškození nebo neúplnosti mi bude kupní cena ponížena. 

V.....................................................dne:...........................podpis:..................................................


